realizar serviços de revitalização na iluminação pública da Av. Rio Branco, entre 

as Ruas Tocantins e Dom Camilo Farezin, bairro São Sebastião. Vereador 

Fernando Ferreira: indicação nº. 009/2024. Indica ao Exmo. Deputado Federal, 

Juarez Costa, o montante no valor de R$ R$550.000,00 (quinhentos e cinquenta 

mil reais), via emenda parlamentar destinada a Prefeitura Municipal de 

Guiratinga com a finalidade de adquirir um repetidor de sinal e acessórios para 

levar a conexão de sinal de celular para a região rural de Guiratinga cuja 

cobertura hoje é precária e deficiente.